О внесении изменений в постановление администрации Туркменского муниципального района от 18 февраля 2013 года № 55 «О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения Туркменского муниципального района, и  руководителями муниципального учреждения Туркменского муниципального района положений Трудового кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 мая 2015 года                                                 с. Летняя Ставка                                                                     № 285

О внесении изменений в постановление администрации Туркменского муниципального района от 18 февраля 2013 года № 55 «О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения Туркменского муниципального района, и руководителями муниципального учреждения Туркменского муниципального района положений Трудового кодекса Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации, администрация Туркменского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Туркменского муниципального района от 18 февраля 2013 года № 55 «О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения Туркменского муниципального района, и руководителями муниципального учреждения Туркменского муниципального района положений Трудового кодекса Российской Федерации» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Признать утратившими силу подпункты 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 Постановления.

1.2. В пункте 5 Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Туркменского муниципального района, а также руководителем муниципального учреждения Туркменского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей слова «не позднее 31 июля года, следующего за отчетным» из текста исключить, включив слова «в течение одного месяца после окончания срока, установленного для их представления».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
администрации, заместитель главы
администрации Туркменского
муниципального района                                                                                                                                   С.А. Тур